

C.J. Finans International ApS

Hejrevang 17
3450 Allerød

CVR-nr. 25 09 58 63

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2016

Claus Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.J. Finans International ApS
Hejrevang 17
3450 Allerød

CVR-nr.: 25 09 58 63
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 31. oktober 1999
Hjemsted: Allerød kommune

Direktion

Claus Peter Jørgensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Hejren ApS samt handel med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 0.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger		0	-6.021
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	78.000
Finansielle omkostninger	2	0	-13.731
Resultat før skat		0	58.248
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		0	58.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		0	58.248
Forslag til resultatdisponering i alt		0	58.248

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.375</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.375</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>94.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>96.343</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>1.196.343</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		0	125.000
Overført resultat		0	552.687
Egenkapital	4	0	677.687
Gæld til associerede virksomheder		0	26.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	486.138
Anden gæld		0	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser		0	518.656
Gældsforpligtelser i alt		0	518.656
Passiver i alt		0	1.196.343
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Udbytte	0	78.000
	0	78.000

	2015 kr.	2014 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	720
Andre finansielle omkostninger	0	13.011
	0	13.731

3 Skat af årets resultat

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hejren ApS	Allerød	33%	0	0

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Egenkapital 1. januar 2015

Egenkapital 31. december 2015

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Claus Peter Jørgensen, Pilehøjvej 11, 2750 Ballerup

7 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.